เลขที่ AIT (PM) 0268/2023

วันที่ 3 มีนาคม พ.ศ. 2566

เรื่อง แจ้งรายละเอียด หัวข้อการอบรมและแผนการฝึกอบรม ครั้งที่ 2
โครงการพัฒนาแพลตฟอร์มการบริหารจัดการองค์กร (ERP)

เรียน ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ
โครงการพัฒนาแพลตฟอร์มการบริหารจัดการองค์กร (ERP)

อ้างอิง 1. สัญญาเลขที่ 26/2565 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2565
2. หนังสือ GISTDA เลขที่ อว.5313/470 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566